___________________________________________________________________________________________________

Fatec Professor Antonio Seabra – Lins
Departamento

PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFESSOR ANTONIO SEABRA - Lins
nº 21/2024 de 06 de maio de 2024.

O Diretor da Faculdade de Tecnologia Professor Antonio Seabra – Lins, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Ficam designados os docentes responsáveis pela composição desta Faculdade
na Comissão Local do VII Congresso de Inovação e Tecnologia e o IX Workshop de Iniciação
Científica e Tecnológica da Faculdade de Tecnologia de Lins.

Artigo 2º - Comporão a presente Comissão, sem prejuízo de suas atividades e sem ônus
para a Instituição, os docentes a seguir:

Prof. Me. Alexandre Teso
Profa. Ma. Alyssa Carolina Barbosa Marques Gedo
Profa. Dra. Ana Maria Taddei Cardoso de Barros
Prof. Dr. Anderson Pazin
Prof. Me. Adriano Bezerra
Prof. Me. Carlos Simão Struckas Filho
Prof.a Ma. Elisa Mirales
Prof. Dr. Fernando Augusto Garcia Muzzi (membro presidente)
Prof. Me. Luiz Gustavo Teixeira
Prof. Me. Maiko Galdino Arantes
Prof. Dr. Roberto Outa
Prof. Dr. Rogério Pinto Alexandre
Prof. Me. Thiago Seti Patricio

Artigo  3º  -  Esta  Comissão  ficará  responsável  por  planejar,  coordenar  e  executar  o  VII
Congresso de Inovação e Tecnologia e o IX Workshop de Iniciação Científica e Tecnológica
da  Faculdade  de  Tecnologia  de  Lins,  traçando  estratégias  de  divulgação  aos  diversos
segmentos  interessados,  recebimentos  das  inscrições,  análises  dos  documentos,
deferimentos e indeferimentos das submissões de trabalhos científicos e organização das
apresentações dos trabalhos à Comunidade acadêmica.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Lins, SP, 06 de maio de 2024.

          ___________________________________

Prof. Luciano Soares de Souza
Diretor da Unidade

___________________________________________________________________________________________________
www.fateclins.edu.br

Estrada Mario Covas Junior, Km 1  •  Vila Guararapes  •  16403-423  •  Lins  •  SP  •  Tel.: (14) 3532.5182

Luciano S

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

2d
eb

db
ce

ba
54

f9
3b

5c
8b

6b
7c

ce
72

7a
5d

93
ee

5a
7d

33
08

5f
3c

6b
8c

15
a9

fc
7a

25
af

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/1
c4

9c
33

44
d4

ff
65

94
6a

35
8f

96
8e

96
c7

d9
6f

3d
c7

c4
0f

95
b5

d4

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/1c49c3344d4ff65946a358f968e96c7d96f3dc7c40f95b5d4